
※商品の仕様及び価格は予告なしに一部変更する場合が生じますがあらかじめご了承願います。

特⾧ 特⾧特⾧ 特⾧

\270,000[ 税込 \297,000]

跳び箱・跳躍板

●とび箱

●大型 8 段式 幅 105　⾧さ 120　高さ 135cm　質量 70kg
VAL103000 \197,000 [ 税込 \216,700]

●とび箱

●中型 8 段式 幅 90　⾧さ 100　高さ 120cm　質量 60kg
VAL103100 \165,000 [ 税込 \181,500]

●とび箱

●小型 8 段式 幅 80　⾧さ 80　高さ 100cm　質量 44kg
VAL103200 \136,000 [ 税込 \149,600]

●床保護ゴム付　頭部 6 号帆布　木部ラワン
※頭部は芯材に特製の弾性材が入り、6 号帆布で覆ったものです。

〔VAL103000・VAL103100・VAL103200 共通〕

特殊合板の弾性だけでなく踏切面に発泡体とナイロン

VAL103200

VAL103100

VAL103000

VAJ051200 \330,000
●跳躍板　NGCタイプ

[ 税込 \363,000]

●幅 60　⾧さ 120　高さ 23.4cm　●質量 23kg

タフトカーペットを貼って、感触の硬さを取り除いた
構造となっております。

● ●授業用に適しています。 国際体操連盟認定品と同素材を使用し、小学生向きに●
仕上げています。

●柔軟な弾性がすばらしい跳躍板です。

●跳躍板

大学・高校 教育用

●幅 60　⾧さ 120　高さ 17.5cm　●質量 21kg

VAJ233000
小・中学校 教育用

VAJ902000 \121,900
日本体操協会オフィシャル2検定品
全国高等学校体育連盟体操部推薦品

●跳躍板　NGCタイプ
[ 税込 \134,090]

小・中学校 教育用
●幅 55　⾧さ 100　高さ 20cm　●質量 16.5kg

特⾧
●利用範囲がきわめて広い補助マットです。芯材としてウレタンフォームを使用し、かつ

その芯材の切断防止のためテトロン帆布を接着してあります。
●空気抜けのための空気穴と、持ち運びに便利なように持ち手がサイドについています。

34kg
45kg
54kg

20cmVAN013000
VAN013100
VAN013200

●ソフトマット
製品番号 厚さ 本体価格（枚）幅×⾧さ 質量

\290,000 [ 税込 \319,000]200×300㎝
200×300㎝
200×300㎝

30cm
40cm

\348,000 [ 税込 \382,800]

\408,000 [ 税込 \448,800]

6cm

●セノック・マットブルー　合成スポンジ
製品番号 厚さ 本体価格（枚）幅×⾧さ 質量

\138,000 [ 税込 \151,800]120×300㎝
120×600㎝
150×300㎝

\239,200 [ 税込 \263,120]

\158,000 [ 税込 \173,800]

®

VAM140000
VAM140100
VAM140200
VAM140300 150×600㎝

6cm
6cm
6cm

19.2kg
38.4kg

24kg
48kg\286,000 [ 税込 \314,600]

●テトロン帆布

●マット ホワイト　合成スポンジ

6cm
製品番号 厚さ 本体価格（枚）幅×⾧さ 質量

\88,000 [ 税込 \96,800]120×300㎝
120×600㎝
150×300㎝

\176,000 [ 税込 \193,600]

\102,000 [ 税込 \112,200]

VAM220000
VAM220100
VAM220200
VAM220300 150×600㎝

6cm
6cm
6cm

21.6kg
43.2kg

27kg
54kg\208,000 [ 税込 \228,800]

●綿帆布
日本体操協会オフィシャル2検定品
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コーナーロッキング（組合せ）
構造各段底部に大きい底ゴム
を取り付けているので、床を
を傷つけません。又、滑り止
めにもなっています。

内側コーナー補強材に厚い
3mm メッキスチールを使用。

各段にセンター補強材が入っ
ております。コーナーロッキン
グ部止め杭（木製）を通してい
ます。この部分が耐久性に大き
な影響があります。

抗菌 6 号帆布使用
帆布止めビョウは、段付ビョウ
使用ですので、ビョウがはずれ
にくくなっています。

その1

その2 その4

その3

がおススメする とび箱4つの特徴®

高・大・一般向 中・高向 中・小学向

TV701 \180,000
●跳箱大型7段

[ 税込 \198,000]

●材質／ラワン材　●SG 規格 全段ゴム付　中・高向
●寸法／⾧さ 120× 高さ 120× 幅 90cm　●重さ／ 63kg

TV801 \187,000
●跳箱大型8段

[ 税込 \205,700]

●材質／ラワン材　●SG 規格 全段ゴム付　高・大・一般向
●寸法／⾧さ 120× 高さ 135× 幅 105cm　●重さ／ 67kg

TV802 \153,000
●跳箱中型8段

[ 税込 \168,300]

●材質／ラワン材　●SG 規格 全段ゴム付　中・高向
●寸法／⾧さ 100× 高さ 120× 幅 90cm　●重さ／ 56kg

TV603 \99,000
●跳箱小型6段

[ 税込 \108,900]

●材質／ラワン材　●SG 規格 全段ゴム付　小学向
●寸法／⾧さ 80× 高さ 80× 幅 70cm　●重さ／ 33kg

TV702 \148,000
●跳箱中型7段

[ 税込 \162,800]

●材質／ラワン材　●SG 規格 全段ゴム付　中・小学向
●寸法／⾧さ 100× 高さ 100× 幅 80cm　●重さ／ 46kg

TV803 \113,000
●跳箱小型8段

[ 税込 \124,300]

●材質／ラワン材　●SG 規格 全段ゴム付　中・小学向
●寸法／⾧さ 80× 高さ 100× 幅 80cm　●重さ／ 41kg

TV403 \66,000
●跳箱小型4段

[ 税込 \72,600]

●材質／ラワン材　●SG 規格 全段ゴム付
●寸法／⾧さ 60× 高さ 60× 幅 60cm　●重さ／ 19kg

TV502
●跳箱特小型5段

●材質／ラワン材　●SG 規格 全段ゴム付
●寸法／⾧さ 60× 高さ 70× 幅 70cm　●重さ／ 27kg

\77,000 [ 税込 \84,700]

形状が変わります。 形状が変わります。写真:TV403
写真:TV4032 写真:TV4031

TV4031 \76,000
●カラー跳箱4段

[ 税込 \83,600]

●材質／ラワン材　●SG 規格 全段ゴム付
●寸法／⾧さ 60× 高さ 60× 幅 60cm　●重さ／ 19kg

TV4032 \68,500
●線入り跳箱4段

[ 税込 \75,350]

●材質／ラワン材　●SG 規格 全段ゴム付
●寸法／⾧さ 60× 高さ 60× 幅 60cm　●重さ／ 19kg
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TV410 \64,000
●跳躍板　Rロイター式　(弾性の高いタイプ）

[ 税込 \70,400]

●幅 60　⾧さ 120cm　●質量 22kg　●底ゴム付き
●材質 / ブナ ( 成型合板）

TV412 \53,000
●跳躍板　ジュニア ロイター式　(弾性の高いタイプ）

[ 税込 \58,300]

●幅 50　⾧さ 100cm　●質量 15kg　●底ゴム付き
●材質 / ブナ ( 成型合板）

TV411 \69,700
●跳躍板　RロイターDX　(弾性の高いタイプ）

[ 税込 \76,670]

●幅 60　⾧さ 120cm　●質量 22kg　●底ゴム付き
●材質 / ブナ ( 成型合板）

TV413 \37,000
●跳躍板　ミニロイターDX　(小学校低学年向けの小型タイプ）

[ 税込 \40,700]

●幅 45　⾧さ 85cm　●質量 8kg　●底ゴム付き
●材質 / ブナ ( 成型合板）

跳躍板

TV601 \38,300
●跳躍板距離調節器　五箱型

[ 税込 \42,130]

●質量 19kg　●5 つ組み

TV602 \28,200
●跳躍板距離調節器　箱型

[ 税込 \31,020]

●1m まで 5 つ箱式　●質量 13.5kg　●5 つ組み

TV414 \29,000
●跳躍板運搬車90

[ 税込 \31,900]

●寸法／幅 86× 奥行 60× 高さ 76cm　●材質／スチール
●重さ／ 12kg　●キャスター 7.5cm（2 カ所ストッパー付）
●踏切板 7 ～ 8 台、ロイター板 3 ～ 5 台収納可能

TV415 \24,500
●跳躍板運搬車50

[ 税込 \26,950]

●寸法／幅 48× 奥行 60× 高さ 76cm　●材質／スチール
●重さ／ 8kg　●キャスター 7.5cm（2 カ所ストッパー付）
●踏切板・ロイター板 3 ～ 4 台収納可能
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HV133

マット

●普及タイプ(5cm厚）

5cm
製品番号 厚さ 本体価格（枚）幅×⾧さ 質量

\29,000 [ 税込 \31,900]90×180㎝
120×240㎝
120×300㎝

\51,600 [ 税込 \56,760]

HV131
HV132
HV133
HV134 120×600㎝

5cm
5cm
5cm

10.0kg
17.8kg
22.2kg

オール合成スポンジマット
ウレタン合成スポンジマット50～60mm　自動刺指導ライン入り。柔軟性に富んだ普及品です。

\64,400 [ 税込 \70,840]

44.4kg\128,800 [ 税込 \141,680]

HV135
HV136

150×300㎝
150×600㎝

5cm
5cm

27.8kg\80,500 [ 税込 \88,550]

55.5kg\161,000 [ 税込 \177,100]

9 号帆布

6 号帆布

9 号帆布

6 号帆布

●普及タイプ(6cm厚）

6cm
製品番号 厚さ 本体価格（枚）幅×⾧さ 質量

\30,800 [ 税込 \33,880]90×180㎝
120×240㎝
120×300㎝

\54,800 [ 税込 \60,280]

IV131
IV132
IV133
IV134 120×600㎝

6cm
6cm
6cm

11.0kg
19.5kg
24.5kg\68,400 [ 税込 \75,240]

49.0kg\136,800 [ 税込 \150,480]

IV135
IV136

150×300㎝
150×600㎝

6cm
6cm

30.5kg\85,500 [ 税込 \94,050]

61.0kg\171,000 [ 税込 \188,100]

●普及タイプ(5cm厚）

5cm
製品番号 厚さ 本体価格（枚）幅×⾧さ 質量

\32,100 [ 税込 \35,310]90×180㎝
120×240㎝
120×300㎝

\57,000 [ 税込 \62,700]

HV151
HV152
HV153
HV154 120×600㎝

5cm
5cm
5cm

10.0kg
18.7kg
23.3kg\71,200 [ 税込 \78,320]

46.6kg\142,400 [ 税込 \156,640]

HV155
HV156

150×300㎝
150×600㎝

5cm
5cm

29.0kg\89,000 [ 税込 \97,900]

58.0kg\178,000 [ 税込 \195,800]

●普及タイプ(6cm厚）

6cm
製品番号 厚さ 本体価格（枚）幅×⾧さ 質量

\33,900 [ 税込 \37,290]90×180㎝
120×240㎝
120×300㎝

\60,200 [ 税込 \66,220]

IV151
IV152
IV153
IV154 120×600㎝

6cm
6cm
6cm

11.5kg
20.4kg
25.5kg\75,200 [ 税込 \82,720]

51.0kg\150,400 [ 税込 \165,440]

IV155
IV156

150×300㎝
150×600㎝

6cm
6cm

31.9kg\94,000
63.5kg\188,000 [ 税込 \206,800]

[ 税込 \103,400]

●ノンスリップタイプ(5cm厚）

5cm
製品番号 厚さ 本体価格（枚）幅×⾧さ 質量

\33,500 [ 税込 \36,850]90×180㎝
120×240㎝
120×300㎝

\59,600 [ 税込 \65,560]

ASV61
ASV63
ASV64
ASV65 120×600㎝

5cm
5cm
5cm

10.5kg
18.7kg
23.3kg\74,400 [ 税込 \81,840]

46.6kg\148,800 [ 税込 \163,680]

ASV108
ASV91

150×300㎝
150×600㎝

5cm
5cm

28.9kg\93,000 [ 税込 \102,300]

57.7kg\186,000 [ 税込 \204,600]

非塩ビ

非塩ビ

非塩ビ

非塩ビ

●ノンスリップタイプ(6cm厚）

6cm
製品番号 厚さ 本体価格（枚）幅×⾧さ 質量

\35,500 [ 税込 \39,050]90×180㎝
120×240㎝
120×300㎝

\63,100 [ 税込 \69,410]

ASV66
ASV68
ASV69
ASV70 120×600㎝

6cm
6cm
6cm

11.5kg
20.4kg
25.5kg\78,800 [ 税込 \86,680]

51.0kg\157,600 [ 税込 \173,360]

ASV110
ASV93

150×300㎝
150×600㎝

6cm
6cm

31.5kg\98,500 [ 税込 \108,350]

63.0kg\197,000 [ 税込 \216,700]

●ノンスリップタイプ(5cm厚）

5cm
製品番号 厚さ 本体価格（枚）幅×⾧さ 質量

\35,000 [ 税込 \38,500]90×180㎝
120×240㎝
120×300㎝

\62,100 [ 税込 \68,310]

ASV71
ASV73
ASV74
ASV75 120×600㎝

5cm
5cm
5cm

11.2kg
20.0kg
25.0kg\77,600 [ 税込 \85,360]

50.0kg\155,200 [ 税込 \170,720]

ASV109
ASV92

150×300㎝
150×600㎝

5cm
5cm

30.7kg\97,000 [ 税込 \106,700]

61.4kg\194,000 [ 税込 \213,400]

●ノンスリップタイプ(6cm厚）

6cm
製品番号 厚さ 本体価格（枚）幅×⾧さ 質量

\36,800 [ 税込 \40,480]90×180㎝
120×240㎝
120×300㎝

\65,300 [ 税込 \71,830]

ASV76
ASV78
ASV79
ASV80 120×600㎝

6cm
6cm
6cm

12.0kg
21.3kg
26.5kg\81,600 [ 税込 \89,760]

53.0kg\163,200 [ 税込 \179,520]

ASV111
ASV94

150×300㎝
150×600㎝

6cm
6cm

32.8kg[ 税込 \112,200]

65.5kg\204,000 [ 税込 \224,400]

\102,000

ASV69

別注サイズ製作いたします。

9 号・120×300×5
指導ライン入

9 号・120×300×6
指導ライン入
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マット

スポンジコンビマット
KFフェルト20～30mm　合成スポンジ30mm　三層マットで湿気に強く弾力性に富んで着地時の衝撃を和らげます。

GV143
6 号・120×300×6
指導ライン入

ASV49
6 号・120×300×6
指導ライン入

別注サイズ製作いたします。

●普及タイプ(5cm厚）

5cm
製品番号 厚さ 本体価格（枚）幅×⾧さ 質量

\29,600 [ 税込 \32,560]90×180㎝
120×240㎝
120×300㎝

\52,500 [ 税込 \57,750]

FV121
FV122
FV123
FV124 120×600㎝

5cm
5cm
5cm

8.6kg
16.0kg
20.0kg\65,600 [ 税込 \72,160]

40.0kg\131,200 [ 税込 \144,320]

FV125
FV126

150×300㎝
150×600㎝

5cm
5cm

25.0kg\82,000 [ 税込 \90,200]

50.0kg\164,000 [ 税込 \180,400]

9 号帆布 9 号帆布
●ノンスリップ普及タイプ(5cm厚）

5cm
製品番号 厚さ 本体価格（枚）幅×⾧さ 質量

\33,700 [ 税込 \37,070]90×180㎝
120×240㎝
120×300㎝

\59,900 [ 税込 \65,890]

ASV31
ASV33
ASV34
ASV35 120×600㎝

5cm
5cm
5cm

9.7kg
17.3kg
21.6kg\74,800 [ 税込 \82,280]

43.2kg\149,600 [ 税込 \164,560]

ASV100
ASV01

150×300㎝
150×600㎝

5cm
5cm

26.6kg\99,500 [ 税込 \109,450]

53.2kg\187,000 [ 税込 \205,700]

非塩ビ

非塩ビ●普及タイプ(6cm厚）

6cm
製品番号 厚さ 本体価格（枚）幅×⾧さ 質量

\31,400 [ 税込 \34,540]90×180㎝
120×240㎝
120×300㎝

\55,700 [ 税込 \61,270]

GV121
GV122
GV123
GV124 120×600㎝

6cm
6cm
6cm

10.0kg
17.8kg
22.2kg\69,600 [ 税込 \76,560]

44.4kg\139,200 [ 税込 \153,120]

GV125
GV126

150×300㎝
150×600㎝

6cm
6cm

27.8kg\87,000 [ 税込 \95,700]

55.5kg\174,000 [ 税込 \191,400]

●ノンスリップ普及タイプ(6cm厚）

6cm
製品番号 厚さ 本体価格（枚）幅×⾧さ 質量

\35,700 [ 税込 \39,270]90×180㎝
120×240㎝
120×300㎝

\63,400 [ 税込 \69,740]

ASV36
ASV38
ASV39
ASV40 120×600㎝

6cm
6cm
6cm

10.5kg
18.7kg
23.3kg\79,200 [ 税込 \87,120]

46.6kg\158,400 [ 税込 \174,240]

ASV102
ASV03

150×300㎝
150×600㎝

6cm
6cm

28.9kg\99,000 [ 税込 \108,900]

57.7kg\198,000 [ 税込 \217,800]

●普及タイプ(5cm厚）

5cm
製品番号 厚さ 本体価格（枚）幅×⾧さ 質量

\32,600 [ 税込 \35,860]90×180㎝
120×240㎝
120×300㎝

\58,000 [ 税込 \63,800]

FV141
FV142
FV143
FV144 120×600㎝

5cm
5cm
5cm

9.5kg
17.0kg
21.2kg\72,400 [ 税込 \79,640]

42.4kg\144,800 [ 税込 \159,280]

FV145
FV146

150×300㎝
150×600㎝

5cm
5cm

26.5kg\90,500 [ 税込 \99,550]

53.0kg\181,000 [ 税込 \199,100]

6 号帆布
●ノンスリップ普及タイプ(5cm厚）

5cm
製品番号 厚さ 本体価格（枚）幅×⾧さ 質量

\35,100 [ 税込 \38,610]90×180㎝
120×240㎝
120×300㎝

\62,400 [ 税込 \68,640]

ASV41
ASV43
ASV44
ASV45 120×600㎝

5cm
5cm
5cm

10.2kg
18.1kg
22.6kg\78,000 [ 税込 \85,800]

45.2kg\156,000 [ 税込 \171,600]

ASV101
ASV02

150×300㎝
150×600㎝

5cm
5cm

27.9kg\97,500 [ 税込 \107,250]

55.8kg\195,000 [ 税込 \214,500]

6 号帆布 非塩ビ

●普及タイプ(6cm厚）

6cm
製品番号 厚さ 本体価格（枚）幅×⾧さ 質量

\34,400 [ 税込 \37,840]90×180㎝
120×240㎝
120×300㎝

\61,200 [ 税込 \67,320]

GV141
GV142
GV143
GV144 120×600㎝

6cm
6cm
6cm

10.5kg
18.7kg
23.3kg\76,400 [ 税込 \84,040]

46.6kg\152,800 [ 税込 \168,080]

GV145
GV146

150×300㎝
150×600㎝

6cm
6cm

29.0kg\95,500 [ 税込 \105,050]

58.0kg\191,000 [ 税込 \210,100]

非塩ビ
●ノンスリップ普及タイプ(6cm厚）

6cm
製品番号 厚さ 本体価格（枚）幅×⾧さ 質量

\36,900 [ 税込 \40,590]90×180㎝
120×240㎝
120×300㎝

\65,600 [ 税込 \72,160]

ASV46
ASV48
ASV49
ASV50 120×600㎝

6cm
6cm
6cm

11.0kg
19.0kg
24.0kg\82,000 [ 税込 \90,200]

48.0kg\164,000 [ 税込 \180,400]

ASV103
ASV04

150×300㎝
150×600㎝

6cm
6cm

29.7kg\102,500 [ 税込 \112,750]

59.4kg\205,000 [ 税込 \225,500]

※商品の仕様及び価格は予告なしに一部変更する場合が生じますがあらかじめご了承願います。01-5



マット

HV233 ASV54
9 号・120×300×6
指導ライン入

9 号・120×300×5
指導ライン入

●抗菌普及タイプ(5cm厚）
抗菌 9 号帆布 抗菌 9 号帆布

●抗菌ノンスリップタイプ(5cm厚）

別注サイズ製作いたします。

抗菌オール合成スポンジマット
ウレタン合成スポンジマット50～60mm　自動刺指導ライン入り。柔軟性に富んだ普及品です。

5cm
製品番号 厚さ 本体価格（枚）幅×⾧さ 質量

\30,300 [ 税込 \33,330]90×180㎝
120×240㎝
120×300㎝

\53,800 [ 税込 \59,180]

HV231
HV232
HV233
HV234 120×600㎝

5cm
5cm
5cm

10.0kg
17.8kg
22.2kg\67,200 [ 税込 \73,920]

44.4kg\134,400 [ 税込 \147,840]

HV235
HV236

150×300㎝
150×600㎝

5cm
5cm

27.8kg\84,000 [ 税込 \92,400]

55.5kg\168,000 [ 税込 \184,800]

抗菌 6 号帆布 6 号帆布

●抗菌普及タイプ(6cm厚）

6cm
製品番号 厚さ 本体価格（枚）幅×⾧さ 質量

\32,100 [ 税込 \35,310]90×180㎝
120×240㎝
120×300㎝

\67,000 [ 税込 \73,700]

IV231
IV232
IV233
IV234 120×600㎝

6cm
6cm
6cm

11.0kg
19.5kg
24.5kg\71,200 [ 税込 \78,320]

49.0kg\142,400 [ 税込 \156,640]

IV235
IV236

150×300㎝
150×600㎝

6cm
6cm

30.5kg\89,000 [ 税込 \97,900]

61.0kg\178,000 [ 税込 \195,800]

●抗菌普及タイプ(5cm厚）

5cm
製品番号 厚さ 本体価格（枚）幅×⾧さ 質量

\34,000 [ 税込 \37,400]90×180㎝
120×240㎝
120×300㎝

\60,500 [ 税込 \66,550]

HV251
HV252
HV253
HV254 120×600㎝

5cm
5cm
5cm

10.0kg
18.7kg
23.3kg\75,600 [ 税込 \83,160]

46.6kg\151,200 [ 税込 \166,320]

HV255
HV256

150×300㎝
150×600㎝

5cm
5cm

29.0kg\94,500 [ 税込 \103,950]

58.0kg\189,000 [ 税込 \207,900]

●抗菌普及タイプ(6cm厚）

6cm
製品番号 厚さ 本体価格（枚）幅×⾧さ 質量

\35,900 [ 税込 \39,490]90×180㎝
120×240㎝
120×300㎝

\63,700 [ 税込 \70,070]

IV251
IV252
IV253
IV254 120×600㎝

6cm
6cm
6cm

11.5kg
20.4kg
25.5kg\79,600 [ 税込 \87,560]

51.0kg\159,200 [ 税込 \175,120]

IV255
IV256

150×300㎝
150×600㎝

6cm
6cm

31.9kg\99,500
63.5kg\199,000 [ 税込 \218,900]

[ 税込 \109,450]

5cm
製品番号 厚さ 本体価格（枚）幅×⾧さ 質量

\34,200 [ 税込 \37,620]90×180㎝
120×240㎝
120×300㎝

\60,800 [ 税込 \66,880]

ASV51
ASV53
ASV54
ASV55 120×600㎝

5cm
5cm
5cm

10.5kg
18.7kg
23.3kg\76,000 [ 税込 \83,600]

46.6kg\152,000 [ 税込 \167,200]

ASV112
ASV96

150×300㎝
150×600㎝

5cm
5cm

28.9kg\95,000 [ 税込 \104,500]

57.7kg\190,000 [ 税込 \209,000]

●抗菌ノンスリップタイプ(6cm厚）

6cm
製品番号 厚さ 本体価格（枚）幅×⾧さ 質量

\36,000 [ 税込 \39,600]90×180㎝
120×240㎝
120×300㎝

\64,000 [ 税込 \70,400]

ASV56
ASV58
ASV59
ASV60 120×600㎝

6cm
6cm
6cm

11.5kg
20.4kg
25.5kg\80,000 [ 税込 \88,000]

51.0kg\160,000 [ 税込 \176,000]

ASV114
ASV98

150×300㎝
150×600㎝

6cm
6cm

31.5kg\100,000 [ 税込 \110,000]

63.0kg\200,000 [ 税込 \220,000]

●ノンスリップタイプ(5cm厚）

5cm
製品番号 厚さ 本体価格（枚）幅×⾧さ 質量

\35,900 [ 税込 \39,490]90×180㎝
120×240㎝
120×300㎝

\63,700 [ 税込 \70,070]

ASV81
ASV83
ASV84
ASV85 120×600㎝

5cm
5cm
5cm

11.2kg
20.0kg
25.0kg\79,600 [ 税込 \87,560]

50.0kg\159,200 [ 税込 \175,120]

ASV113
ASV97

150×300㎝
150×600㎝

5cm
5cm

30.7kg\99,500 [ 税込 \109,450]

61.4kg\199,000 [ 税込 \218,900]

●抗菌ノンスリップタイプ(6cm厚）

6cm
製品番号 厚さ 本体価格（枚）幅×⾧さ 質量

\37,700 [ 税込 \41,470]90×180㎝
120×240㎝
120×300㎝

\66,900 [ 税込 \73,590]

ASV86
ASV88
ASV89
ASV90 120×600㎝

6cm
6cm
6cm

12.0kg
21.3kg
26.5kg\83,600 [ 税込 \91,960]

53.0kg\167,200 [ 税込 \183,920]

ASV115
ASV99

150×300㎝
150×600㎝

6cm
6cm

32.8kg[ 税込 \114,950]

65.5kg\209,000 [ 税込 \229,900]

\104,500

抗菌 非塩ビ抗菌

抗菌 非塩ビ抗菌

抗菌 非塩ビ抗菌

抗菌 非塩ビ抗菌

01-6



抗菌スポンジコンビマット
KFフェルト20～30mm　合成スポンジ30mm　三層マットで湿気に強く弾力性に富んで着地時の衝撃を和らげます。

FV222
6 号・120×300×6
指導ライン入

ASV13
6 号・120×300×6
指導ライン入

別注サイズ製作いたします。

●抗菌普及タイプ(5cm厚）

5cm
製品番号 厚さ 本体価格（枚）幅×⾧さ 質量

\30,800 [ 税込 \33,880]90×180㎝
120×240㎝
120×300㎝

\54,800 [ 税込 \60,280]

FV221
FV222
FV223
FV224 120×600㎝

5cm
5cm
5cm

9.0kg
16.0kg
20.0kg\68,400 [ 税込 \75,240]

40.0kg\136,800 [ 税込 \150,480]

FV225
FV226

150×300㎝
150×600㎝

5cm
5cm

25.0kg\85,500 [ 税込 \94,050]

50.0kg\171,000 [ 税込 \188,100]

抗菌 9 号帆布 抗菌 9 号帆布
●抗菌ノンスリップタイプ(5cm厚）

5cm
製品番号 厚さ 本体価格（枚）幅×⾧さ 質量

\34,400 [ 税込 \37,840]90×180㎝
120×240㎝
120×300㎝

\61,200 [ 税込 \67,320]

ASV11
ASV13
ASV14
ASV15 120×600㎝

5cm
5cm
5cm

9.7kg
17.3kg
21.6kg\76,400 [ 税込 \84,040]

43.2kg\152,800 [ 税込 \168,080]

ASV104
ASV06

150×300㎝
150×600㎝

5cm
5cm

26.6kg\95,500 [ 税込 \105,050]

53.2kg\191,000 [ 税込 \210,100]

非塩ビ抗菌抗菌

非塩ビ抗菌抗菌●抗菌普及タイプ(6cm厚）

6cm
製品番号 厚さ 本体価格（枚）幅×⾧さ 質量

\32,600 [ 税込 \35,860]90×180㎝
120×240㎝
120×300㎝

\58,000 [ 税込 \63,800]

GV221
GV222
GV223
GV224 120×600㎝

6cm
6cm
6cm

10.0kg
17.8kg
22.2kg\72,400 [ 税込 \79,640]

44.4kg\144,800 [ 税込 \159,280]

GV225
GV226

150×300㎝
150×600㎝

6cm
6cm

27.8kg\90,500 [ 税込 \99,550]

55.5kg\181,000 [ 税込 \199,100]

●抗菌ノンスリップタイプ(6cm厚）

6cm
製品番号 厚さ 本体価格（枚）幅×⾧さ 質量

\36,200 [ 税込 \39,820]90×180㎝
120×240㎝
120×300㎝

\64,400 [ 税込 \70,840]

ASV16
ASV18
ASV19
ASV20 120×600㎝

6cm
6cm
6cm

10.5kg
18.7kg
23.3kg\80,400 [ 税込 \88,440]

46.6kg\160,800 [ 税込 \176,880]

ASV106
ASV08

150×300㎝
150×600㎝

6cm
6cm

28.9kg\100,500 [ 税込 \110,550]

57.7kg\201,000 [ 税込 \221,100]

●抗菌普及タイプ(5cm厚）

5cm
製品番号 厚さ 本体価格（枚）幅×⾧さ 質量

\34,600 [ 税込 \38,060]90×180㎝
120×240㎝
120×300㎝

\61,500 [ 税込 \67,650]

FV241
FV242
FV243
FV244 120×600㎝

5cm
5cm
5cm

9.5kg
17.0kg
21.2kg\76,800 [ 税込 \84,480]

42.4kg\153,600 [ 税込 \168,960]

FV245
FV246

150×300㎝
150×600㎝

5cm
5cm

26.5kg\96,000 [ 税込 \105,600]

53.0kg\192,000 [ 税込 \211,200]

抗菌 6 号帆布 抗菌
●抗菌ノンスリップタイプ(5cm厚）

5cm
製品番号 厚さ 本体価格（枚）幅×⾧さ 質量

\36,000 [ 税込 \39,600]90×180㎝
120×240㎝
120×300㎝

\64,000 [ 税込 \70,400]

ASV21
ASV23
ASV24
ASV25 120×600㎝

5cm
5cm
5cm

10.2kg
18.1kg
22.6kg\80,000 [ 税込 \88,000]

45.2kg\160,000 [ 税込 \176,000]

ASV105
ASV07

150×300㎝
150×600㎝

5cm
5cm

27.9kg\100,000 [ 税込 \110,000]

55.8kg\200,000 [ 税込 \220,000]

抗菌 6 号帆布 非塩ビ抗菌

●抗菌普及タイプ(6cm厚）

6cm
製品番号 厚さ 本体価格（枚）幅×⾧さ 質量

\36,400 [ 税込 \40,040]90×180㎝
120×240㎝
120×300㎝

\64,700 [ 税込 \71,170]

GV241
GV242
GV243
GV244 120×600㎝

6cm
6cm
6cm

10.5kg
18.7kg
23.3kg\80,800 [ 税込 \88,880]

46.6kg\161,600 [ 税込 \177,760]

GV245
GV246

150×300㎝
150×600㎝

6cm
6cm

29.0kg\101,000 [ 税込 \111,100]

58.0kg\202,000 [ 税込 \222,200]

抗菌 非塩ビ抗菌
●抗菌ノンスリップタイプ(6cm厚）

6cm
製品番号 厚さ 本体価格（枚）幅×⾧さ 質量

\37,800 [ 税込 \41,580]90×180㎝
120×240㎝
120×300㎝

\67,200 [ 税込 \73,920]

ASV26
ASV28
ASV29
ASV30 120×600㎝

6cm
6cm
6cm

11.0kg
19.0kg
24.0kg\84,000 [ 税込 \92,400]

48.0kg\168,000 [ 税込 \184,800]

ASV107
ASV09

150×300㎝
150×600㎝

6cm
6cm

29.7kg\105,000 [ 税込 \115,500]

59.4kg\210,000 [ 税込 \231,000]

マット

01-7 ※商品の仕様及び価格は予告なしに一部変更する場合が生じますがあらかじめご了承願います。
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マット

ノンスリップミラースポンジマット

非塩ビ

MSV43
6 号・120×300×6
指導ライン入

ミラースポンジ 10mm
合成スポンジ 40mm
ミラースポンジ 10mm

自動刺指導ライン入り。
硬質のミラースポンジと軟質の合成スポンジの積層に
より弾力性に富み安定した着地ができます。
裏面ノンスリップ加工

●普及タイプ(6cm厚）

6cm
製品番号 厚さ 本体価格（枚）幅×⾧さ 質量

\38,400 [ 税込 \42,240]90×180㎝
120×240㎝
120×300㎝

\68,200 [ 税込 \75,020]

MSV31
MSV32
MSV33
MSV34 120×600㎝

6cm
6cm
6cm

11.0kg
19.0kg
23.5kg\85,200 [ 税込 \93,720]

47.0kg\170,400 [ 税込 \187,440]

MSV41
MSV42

\41,300 [ 税込 \45,430]

\183,200 [ 税込 \201,520]

MSV43
MSV44

6cm90×180㎝
120×240㎝
120×300㎝
120×600㎝

6cm
6cm
6cm

11.0kg
19.5kg
24.0kg
48.0kg

\73,300 [ 税込 \80,630]

[ 税込 \100,760]\91,600

帆布

9号

6号

抗菌
●抗菌タイプ(6cm厚）

6cm
製品番号 厚さ 本体価格（枚）幅×⾧さ 質量

\39,100 [ 税込 \43,010]90×180㎝
120×240㎝
120×300㎝

\69,500 [ 税込 \76,450]

MSV51
MSV52
MSV53
MSV54 120×600㎝

6cm
6cm
6cm

11.0kg
19.0kg
23.5kg\86,800 [ 税込 \95,480]

47.0kg\173,600 [ 税込 \190,960]

MSV61
MSV62

\42,200 [ 税込 \46,420]

\187,200 [ 税込 \205,920]

MSV63
MSV64

6cm90×180㎝
120×240㎝
120×300㎝
120×600㎝

6cm
6cm
6cm

11.0kg
19.5kg
24.0kg
48.0kg

\74,900 [ 税込 \82,390]

[ 税込 \102,960]\93,600

帆布

9号
抗菌

6号
抗菌

5cm
製品番号 厚さ 本体価格（枚）幅×⾧さ 質量

\34,200 [ 税込 \37,620]90×180㎝
120×240㎝
120×300㎝

\60,800 [ 税込 \66,880]

EV461
EV462
EV463
EV471

5cm
5cm
5cm

10.6kg
18.8kg
23.2kg\76,000 [ 税込 \83,600]

10.7kg
EV472
EV473

\64,400 [ 税込 \70,840]5cm
5cm

19.0kg
23.6kg\80,400 [ 税込 \88,440]

帆布

9号

6号

●スポンジコンビタイプ(5cm厚）

90×180㎝
120×240㎝
120×300㎝

\36,200 [ 税込 \39,820]

非塩ビ

KF フェルト 10mm
合成スポンジ 30mm
KF フェルト 10mm

小さいマットが⾧いマットに変身!
マジックテープにより⾧く何枚も連結できますので、小さなマットも
ロングマットとして使用できます。
連結部はすき間がなく、指などが入らず安心です。

連結式ノンスリップマット

マットストップ ( 万能すべり止め )

製品番号 本体価格（枚）幅×⾧さ 質量
\7,250 [ 税込 \7,975]90×180㎝

90×360㎝
120×300㎝

\14,400 [ 税込 \15,840]

AMV1
AMV2
AMV3
AMV4

7.5kg
1.5kg
1.7kg\17,900 [ 税込 \19,690]

2.2kg
AMV5 \34,500 [ 税込 \37,950] 3.4kg

120×400㎝
120×600㎝

\23,500 [ 税込 \25,850]

マットの下に敷けば、どんなマットでも滑ることがなく、従来のゴム板に比べ
非常に軽く持ち運びが楽です。跳箱、踏切版、すのこなど多目的に使用できる
万能型です。( 特殊樹脂加工 )

別注サイズ製作いたします。



01-9 ※商品の仕様及び価格は予告なしに一部変更する場合が生じますがあらかじめご了承願います。

マット

非塩ビ

非塩ビ

非塩ビ

非塩ビ

オール合成スポンジ
●普及タイプ(5cm厚）

5cm
製品番号 厚さ 本体価格（枚）幅×⾧さ 質量

\36,400 [ 税込 \40,040]90×180㎝
120×240㎝
120×300㎝

\64,700 [ 税込 \71,170]

DV111
DV112
DV113
DV114 120×600㎝

5cm
5cm
5cm

10.5kg
19.3kg
23.7kg\80,800 [ 税込 \88,880]

47.4kg\161,600 [ 税込 \177,760]

DV115
DV116

150×300㎝
150×600㎝

5cm
5cm

29.8kg\101,000 [ 税込 \111,100]

59.5kg\202,000 [ 税込 \222,200]

スポンジコンビ
●普及タイプ(5cm厚）

5cm
製品番号 厚さ 本体価格（枚）幅×⾧さ 質量

\36,400 [ 税込 \40,040]90×180㎝
120×240㎝
120×300㎝

\64,700 [ 税込 \71,170]

DV211
DV212
DV213
DV214 120×600㎝

5cm
5cm
5cm

9.5kg
17.0kg
21.2kg\80,800 [ 税込 \88880]

42.4kg\161,600 [ 税込 \177,760]

DV215
DV216

150×300㎝
150×600㎝

5cm
5cm

26.5kg\101,000 [ 税込 \111,100]

53.0kg\202,000 [ 税込 \222,200]

●普及タイプ(6cm厚）

6cm
製品番号 厚さ 本体価格（枚）幅×⾧さ 質量

\38,400 [ 税込 \42,240]90×180㎝
120×240㎝
120×300㎝

\68,200 [ 税込 \75,020]

DV101
DV102
DV103
DV104 120×600㎝

6cm
6cm
6cm

11.5kg
21.0kg
26.0kg\85,200
52.0kg\170,400 [ 税込 \187,440]

DV105
DV106

150×300㎝
150×600㎝

6cm
6cm

32.5kg\106,500 [ 税込 \117,150]

65.0kg\213,000 [ 税込 \234,300]

[ 税込 \93,720]

●ノンスリップタイプ(5cm厚）

5cm
製品番号 厚さ 本体価格（枚）幅×⾧さ 質量

\36,800 [ 税込 \40,480]90×180㎝
120×240㎝
120×300㎝

\65,300 [ 税込 \71,830]

DV311
DV312
DV313
DV314 120×600㎝

5cm
5cm
5cm

11.0kg
19.8kg
24.7kg\81,600 [ 税込 \89,760]

49.4kg\163,200 [ 税込 \179,520]

DV315
DV316

150×300㎝
150×600㎝

5cm
5cm

31.3kg\102,000 [ 税込 \112,200]

62.6kg\204,000 [ 税込 \224,400]

●ノンスリップタイプ(6cm厚）

6cm
製品番号 厚さ 本体価格（枚）幅×⾧さ 質量

\38,600 [ 税込 \42,460]90×180㎝
120×240㎝
120×300㎝

\68,500 [ 税込 \75,350]

DV201
DV202
DV203
DV204 120×600㎝

6cm
6cm
6cm

12.0kg
21.5kg
27.0kg\85,600
54.0kg\171,200 [ 税込 \188,320]

DV205
DV206

150×300㎝
150×600㎝

6cm
6cm

34.0kg\107,000 [ 税込 \117,700]

68.0kg\214,000 [ 税込 \235,400]

[ 税込 \94,160]

●普及タイプ(6cm厚）

6cm
製品番号 厚さ 本体価格（枚）幅×⾧さ 質量

\38,700 [ 税込 \42,570]90×180㎝
120×240㎝
120×300㎝

\68,800 [ 税込 \75,680]

DV301
DV302
DV303
DV304 120×600㎝

6cm
6cm
6cm

10.5kg
18.8kg
23.5kg\86,000
47.0kg\172,000 [ 税込 \189,200]

DV305
DV306

150×300㎝
150×600㎝

6cm
6cm

29.0kg\107,500 [ 税込 \118,250]

58.0kg\215,000 [ 税込 \236,500]

[ 税込 \94,600]

●ノンスリップタイプ(5cm厚）

5cm
製品番号 厚さ 本体価格（枚）幅×⾧さ 質量

\37,100 [ 税込 \40,810]90×180㎝
120×240㎝
120×300㎝

\66,000 [ 税込 \72,600]

DV411
DV412
DV413
DV414 120×600㎝

5cm
5cm
5cm

10.0kg
17.7kg
22.2kg\82,400 [ 税込 \90,640]

44.4kg\164,800 [ 税込 \181,280]

DV415
DV416

150×300㎝
150×600㎝

5cm
5cm

29.5kg\103,000 [ 税込 \113,300]

59.0kg\206,000 [ 税込 \226,600]

●ノンスリップタイプ(6cm厚）

6cm
製品番号 厚さ 本体価格（枚）幅×⾧さ 質量

\38,900 [ 税込 \42,790]90×180㎝
120×240㎝
120×300㎝

\69,200 [ 税込 \76,120]

DV401
DV402
DV403
DV404 120×600㎝

6cm
6cm
6cm

11.0kg
19.5kg
24.5kg\86,400
49.0kg\172,800 [ 税込 \190,080]

DV405
DV406

150×300㎝
150×600㎝

6cm
6cm

32.0kg\108,000 [ 税込 \118,800]

64.0kg\216,000 [ 税込 \237,600]

[ 税込 \95,040]

滑り止めメッシュシート

TGV50 \6,000
●滑り止めメッシュシート 200

[ 税込 \6,600]

●93×200cm　厚さ 1.5mm　●質量 800g

TGV51 \9,000
●滑り止めメッシュシート 300

[ 税込 \9,900]

●93×300cm　厚さ 1.5mm　●質量 1200g

TGV52 \15,000
●滑り止めメッシュシート 500

[ 税込 \16,500]

●93×500cm　厚さ 1.5mm　●質量 2000g

ディフェンドマット
肌触りの良い3号エステルカラー帆布に抗菌、防臭加工(東洋紡エピスコール加工)及び消臭加工を施しております。
効能、安全性は「繊維製品衛生加工競技会」の基準を満たしており、その効果は⾧期間変わりません。

DV103 DV203

●エステルカラー帆布
オール合成スポンジ

合成スポンジ 50 ～ 60mm

スポンジコンビ

合成スポンジ 30mm
KF フェルト 10 ～ 20mm

KF フェルト 10mm



PV3 PV22
200×300×30cm200×300×30cm

●一枚物
普及タイプ エステル 4 号帆布

●二ツ折式

別注サイズ製作いたします。

室内用エバーマット
ウレタン一枚物・空気抜・取手付　二重縫製

20cm
製品番号 厚さ 本体価格（枚）幅×⾧さ 質量

\76,000 [ 税込 \83,600]150×200㎝
200×300㎝
200×300㎝

PV1
PV2
PV3
PV4

20cm
30cm
40cm

12.0kg
23.0kg
32.0kg
42.0kg\206,000 [ 税込 \226,600]

PV5
PV9 200×400㎝

50cm
30cm

52.0kg
38.0kg\240,000 [ 税込 \264,000]

抗菌防炎タイプ エステル 3 号帆布

●ノンスリップ一枚物
製品番号 厚さ 本体価格（枚）幅×⾧さ 質量

●抗菌防炎一枚物
製品番号 厚さ 本体価格（枚）幅×⾧さ 質量

●抗菌防炎ノンスリップ一枚物
製品番号 厚さ 本体価格（枚）幅×⾧さ 質量

製品番号 厚さ 本体価格（枚）幅×⾧さ 質量
PV20
PV21
PV22
PV23
PV24
PV25

●ノンスリップ二ツ折式
製品番号 厚さ 本体価格（枚）幅×⾧さ 質量

●抗菌防炎二ツ折式
製品番号 厚さ 本体価格（枚）幅×⾧さ 質量

非塩ビ

非塩ビ

ノンスリップ型

PV10
PV11

200×400㎝
200×400㎝

200×300㎝
200×300㎝

40cm
50cm

50.0kg
62.0kg

\260,000 [ 税込 \286,000]

\134,000 [ 税込 \147,400]

\171,000 [ 税込 \188,100]

\290,000 [ 税込 \319,000]

\340,000 [ 税込 \374,000]

PV26
PV27

150×200㎝
200×300㎝
200×300㎝

200×400㎝
200×400㎝
200×400㎝

200×300㎝
200×300㎝

20cm
20cm
30cm
40cm
50cm
30cm
40cm
50cm

\93,000 [ 税込 \102,300] 12.5kg
24.0kg
33.0kg
43.0kg\230,000 [ 税込 \253,000]

53.0kg
39.0kg\271,000 [ 税込 \298,100]

51.0kg
63.0kg

\280,000 [ 税込 \308,000]

\159,000 [ 税込 \174,900]

\194,000 [ 税込 \213,400]

\321,000 [ 税込 \353,100]

\368,000 [ 税込 \404,800]

非塩ビ

20cm \86,000 [ 税込 \94,600]150×200㎝
200×300㎝
200×300㎝

PV51
PV52
PV53
PV54

20cm
30cm
40cm

12.2kg
23.5kg
32.5kg
42.5kg\225,000 [ 税込 \247,500]

PV55
PV56 200×400㎝

50cm
30cm

52.5kg
38.8kg\268,000 [ 税込 \294,800]

PV57
PV58

200×400㎝
200×400㎝

200×300㎝
200×300㎝

40cm
50cm

50.8kg
62.8kg

\267,000 [ 税込 \293,700]

\146,000 [ 税込 \160,600]

\187,000 [ 税込 \205,700]

\318,000 [ 税込 \349,800]

\365,000 [ 税込 \401,500]

PV70
PV71
PV72
PV73
PV74
PV75
PV76
PV77

150×200㎝
200×300㎝
200×300㎝

200×400㎝
200×400㎝
200×400㎝

200×300㎝
200×300㎝

20cm
20cm
30cm
40cm
50cm
30cm
40cm
50cm

\100,000 [ 税込 \110,000] 12.7kg
24.5kg
33.5kg
44.0kg\253,000 [ 税込 \278,300]

54.0kg
40.0kg\305,000 [ 税込 \335,500]

52.5kg
65.0kg

\304,000 [ 税込 \334,400]

\172,000 [ 税込 \189,200]

\212,000 [ 税込 \233,200]

\354,000 [ 税込 \389,400]

\401,000 [ 税込 \441,100]

20cm \86,000 [ 税込 \94,600]150×200㎝
200×300㎝
200×300㎝

PV81
PV82
PV83
PV84

20cm
30cm
40cm

12.0kg
23.0kg
32.0kg
42.0kg\220,000 [ 税込 \242,000]

PV85
PV86 200×400㎝

50cm
30cm

52.0kg
38.0kg\260,000 [ 税込 \286,000]

PV87
PV88

200×400㎝
200×400㎝

200×300㎝
200×300㎝

40cm
50cm

50.0kg
62.0kg

\279,000 [ 税込 \306,900]

\153,000 [ 税込 \168,300]

\187,000 [ 税込 \205,700]

\310,000 [ 税込 \341,000]

\357,000 [ 税込 \392,700]

防災 抗菌 防臭 消臭 防カビ

PV90
PV91
PV92
PV93
PV94
PV95
PV96
PV97

150×200㎝
200×300㎝
200×300㎝

200×400㎝
200×400㎝
200×400㎝

200×300㎝
200×300㎝

20cm
20cm
30cm
40cm
50cm
30cm
40cm
50cm

\123,000 [ 税込 \135,300] 12.5kg
24.0kg
33.0kg
43.0kg\252,000 [ 税込 \277,200]

53.0kg
39.0kg\301,000 [ 税込 \331,100]

51.0kg
63.0kg

\304,000 [ 税込 \334,400]

\174,000 [ 税込 \191,400]

\207,000 [ 税込 \227,700]

\351,000 [ 税込 \386,100]

\398,000 [ 税込 \437,800]

20cm \94,000 [ 税込 \103,400]150×200㎝
200×300㎝
200×300㎝

PV181
PV182
PV183
PV184

20cm
30cm
40cm

12.2kg
23.5kg
32.5kg
42.5kg\230,000 [ 税込 \253,000]

PV185
PV186 200×400㎝

50cm
30cm

52.5kg
38.8kg\289,000 [ 税込 \317,900]

PV187
PV188

200×400㎝
200×400㎝

200×300㎝
200×300㎝

40cm
50cm

50.8kg
62.8kg

\292,000 [ 税込 \321,200]

\164,000 [ 税込 \180,400]

\198,000 [ 税込 \217,800]

\337,000 [ 税込 \370,700]

\384,000 [ 税込 \422,400]

●抗菌防炎ノンスリップ二ツ折式
製品番号 厚さ 本体価格（枚）幅×⾧さ 質量
PV190
PV191
PV192
PV193
PV194
PV195
PV196
PV197

150×200㎝
200×300㎝
200×300㎝

200×400㎝
200×400㎝
200×400㎝

200×300㎝
200×300㎝

20cm
20cm
30cm
40cm
50cm
30cm
40cm
50cm

\126,000 [ 税込 \138,600] 12.7kg
24.5kg
33.5kg
44.0kg\257,000 [ 税込 \282,700]

54.0kg
40.0kg\328,000 [ 税込 \360,800]

52.5kg
65.0kg

\319,000 [ 税込 \350,900]

\188,000 [ 税込 \206,800]

\222,000 [ 税込 \244,200]

\378,000 [ 税込 \415,800]

\424,000 [ 税込 \466,400]

マット

01-10



01-11 ※商品の仕様及び価格は予告なしに一部変更する場合が生じますがあらかじめご了承願います。

VF-ATM9 別途見積
●エアータンブリングマット(9m)

●寸法／⾧さ 900× 高さ 10× 幅 200cm　

マット　跳び箱　ロイター板

VF-AJM 別途見積
●エアージャンピングマット

●寸法／⾧さ 800× 高さ 50( 内跳躍面 30)× 幅 250cm　

VF-AJMK 別途見積
●エアージャンピングマット(壁付)

●寸法／⾧さ 800× 高さ 50( 内跳躍面 30)× 幅 250cm　
壁 高さ 200cm

受注生産品

カラーオーダー可

納期約2ヵ月

VF-ATM7 別途見積
●エアータンブリングマット(7ｍ)

●寸法／⾧さ 700× 高さ 10× 幅 200cm　 受注生産品

カラーオーダー可

納期約2ヵ月

VF-VB5L 別途見積
●跳び箱5段(大)

●寸法／⾧さ 80× 高さ 100× 幅 30 ～ 83cm　

VF-VB5S 別途見積
●跳び箱5段(小)

●寸法／⾧さ 60× 高さ 100× 幅 30 ～ 83cm　

受注生産品

カラーオーダー可

ロゴ入れ可

納期約2ヵ月

VF-SB 別途見積
●スプリング式コンパクトロイター板

る

●寸法／⾧さ 80× 高さ 16× 幅 50cm　

ここがポイント

円錐形
太いバネ

で深く沈み込み

すごい　　ねる跳



01-12

補助具　マット類

受注生産品

カラーオーダー可

ロゴ入れ可

納期約2ヵ月

VF-SR 別途見積
●坂道(転補助具)

●寸法／⾧さ 170× 高さ 35× 幅 80cm　

受注生産品

カラーオーダー可

ロゴ入れ可

納期約2ヵ月

VF-HD 別途見積
●平均台

●寸法／⾧さ 200× 高さ 30× 幅 20 ～ 50cm　

VF-BOX1 別途見積
●ボックス１(補助台)

●寸法／⾧さ 80× 高さ 60× 幅 90cm　

VF-BOX2 別途見積
●ボックス2(補助台)

●寸法／⾧さ 70× 高さ 50× 幅 80cm　

VF-BOX3 別途見積
●ボックス3(補助台)

●寸法／⾧さ 60× 高さ 20× 幅 70cm　

受注生産品

カラーオーダー可

ロゴ入れ可

納期約2ヵ月

VF-SM2 別途見積
●ソフトマット(二つ折り)

●寸法／⾧さ 200× 厚さ 20× 幅 150cm　

別途見積VF-SM
●ソフトマット

●寸法／⾧さ 180× 厚さ 20× 幅 90cm　

受注生産品

カラーオーダー可

サイズ変更可

納期約2ヵ月

ボックス時:⾧さ 85cm
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鉄棒　トランポリン　マット

VF-NT 別途見積
●内傾斜式鉄棒

●寸法／バー幅 180× 高さ 80 ～ 160cm　●床置型

受注生産品

納期約2ヵ月

曲がらない鉄棒

シャフト構造を採用しており
頑丈なバーを再現しております

曲がらない鉄棒

シャフト構造を採用しており
頑丈なバーを再現しております

VF-IT 別途見積
●移動式鉄棒上下式

●寸法／バー幅 160× 高さ 80 ～ 110cm　●重量:23kg

受注生産品

納期約2ヵ月

( 折りたたみ時の高さ 1m)

受注生産品

カラーオーダー可

ロゴ入れ可

納期約2ヵ月

VF-LT 別途見積
●ロングトランポリン

●寸法／⾧さ 700 ～ × 高さ 60 ～ × 幅 210cm

受注生産品

カラーオーダー可

サイズ変更可

納期約2ヵ月

VF-CM 別途見積
●タンブリングマット(チアマット)

●寸法／⾧さ 1200× 厚さ 3.5cm / 5.5cm× 幅 180cm　

別途見積VF-TM
●着地マット

●寸法／⾧さ 230× 厚さ 5× 幅 230cm　
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